
UCHWAŁA NR XIV/3/2019
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych – ul. Mickiewicza i ul. Gen. W. Andersa 
w Mrągowie. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t. j. 
Dz.U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.), Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg dróg gminnych – ul. Mickiewicza i ul. Gen. W. Andersa w Mrągowie. 

2.  Położenie i przebieg ul. Mickiewicza oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, a ul. Gen. W. Andersa na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor

Id: KDNYX-EXPNY-SSKLN-HZAAH-WSVEM. Podpisany Strona 1



Id: KDNYX-EXPNY-SSKLN-HZAAH-WSVEM. Podpisany Strona 1



Id: KDNYX-EXPNY-SSKLN-HZAAH-WSVEM. Podpisany Strona 1




